

Intersurf A/S
Formervej 2 C
6800 Varde
CVR-nr. 11743536

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent

Navn: Ole Keld Buchleithner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersurf A/S
Formervej 2 C
6800 Varde

CVR-nr.: 11743536

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Michael Kvist, formand
Martin Velling, næstformand
Jan Hannes Hvedstrup
Niels Hansen Nielsen
Ole Keld Buchleithner

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med surf- og skiudstyr samt beklædnings- og sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.661.692	7.910.143
Personaleomkostninger	1	(6.639.112)	(6.810.808)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(76.913)</u>	<u>(74.841)</u>
Driftsresultat		945.667	1.024.494
Andre finansielle indtægter		194.781	638.320
Andre finansielle omkostninger		<u>(266.493)</u>	<u>(306.871)</u>
Resultat før skat		873.955	1.355.943
Skat af årets resultat	3	<u>(194.037)</u>	<u>(298.864)</u>
Årets resultat		<u>679.918</u>	<u>1.057.079</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		366.000	549.000
Overført resultat		<u>313.918</u>	<u>508.079</u>
		<u>679.918</u>	<u>1.057.079</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		105.925	144.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>105.925</u>	<u>144.338</u>
Anlægsaktiver		<u>105.925</u>	<u>144.338</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.623.543	8.529.317
Forudbetalinger for varer		207.941	979.716
Varebeholdninger		<u>9.831.484</u>	<u>9.509.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.402.554	5.598.707
Udskudt skat		151.000	0
Andre tilgodehavender		9.682	372.322
Periodeafgrænsningsposter		82.502	69.263
Tilgodehavender		<u>5.645.738</u>	<u>6.040.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Værdipapirer og kapitalandele		<u>36.218</u>	<u>36.218</u>
Likvide beholdninger		<u>9.357</u>	<u>1.696.783</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.522.797</u>	<u>17.282.326</u>
Aktiver		<u>15.628.722</u>	<u>17.426.664</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.233.073	5.637.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		366.000	549.000
Egenkapital		<u>6.599.073</u>	<u>7.186.552</u>
Udskudt skat		0	60.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>60.000</u>
Bankgæld		4.166.267	5.502.563
Modtagne forudbetalinger fra kunder		92.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.218.892	2.460.949
Skyldig selskabsskat		45.610	83.026
Anden gæld		2.506.833	2.133.574
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.029.649</u>	<u>10.180.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.029.649</u>	<u>10.180.112</u>
Passiver		<u>15.628.722</u>	<u>17.426.664</u>
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.637.552	549.000	7.186.552
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(549.000)	(549.000)
Valutakursreguleringer	0	(921.022)	0	(921.022)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	202.625	0	202.625
Årets resultat	0	313.918	366.000	679.918
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.233.073	366.000	6.599.073

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.280.190	6.475.054
Pensioner	294.893	269.999
Andre omkostninger til social sikring	31.524	30.956
Andre personaleomkostninger	32.505	34.799
	6.639.112	6.810.808
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.913	74.841
	76.913	74.841
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	199.610	303.026
Ændring af udskudt skat	(8.375)	(4.106)
Regulering vedrørende tidligere år	2.802	(56)
	194.037	298.864

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	592.160	179.025	552.434
Tilgange	38.500	0	0
Afgange	(22.000)	0	0
Kostpris ultimo	608.660	179.025	552.434
Af- og nedskrivninger primo	(447.822)	(179.025)	(552.434)
Årets afskrivninger	(76.913)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	22.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(502.735)	(179.025)	(552.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	105.925	0	0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 85 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 8,5% af virksomhedskapitalen.

6. Finansielle instrumenter

Under anden gæld indgår negativ dagsværdi af valutaterminskontrakter på 572 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidig varekøb i USD for i alt 16.092 t.kr., hvilket svarer til det kendte køb i USD i det kommende år. Dagsværdireguleringerne er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 10-12 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelse.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter, samlet restleasingydelse på 208 t.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt et skadeløsbrev samt ejerpantebrev med pant i løsøre og goodwill og virksomhedspant på i alt 3.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 15.042 t.kr.
